DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DUPLA CONCEITUALIZAÇÃO
COMO METODOLOGIA PARA TRABALHAR O TEXTO LITERÁRIO NA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES de autoria de ANTONIA MARIA MEDEIROS DA CRUZ, ALEX SANDRA
DA SILVA MOURA, ROBSON FERNANDES COSTA, IZAIRA DALMA DA SILVA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134650

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134650